
Stanowisko działkowców - członków Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych w Choszcznie uczestniczących 
w zebraniu informacyjnym w dniu 28.01.2013 r. na 
temat projektów nowej ustawy : 

„O Rodzinnych Ogrodach Działkowych" 

My działkowcy - członkowie Rodzinnych Ogrodów Działkowych w 
Choszcznie uczestniczący w zebraniu informacyjnym w dniu 28.01.2013 r. po 
analizie wszystkich projektów i propozycji nowej ustawy „O Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych" zdecydowanie i jednoznacznie odrzucamy projekty i 
propozycje złożone przez kluby parlamentarne Platformy Obywatelskiej 
,Solidarnej Polski oraz Prawa i Sprawiedliwości. Zawarte w tych projektach 
propozycje to dążenie do likwidacji Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
oczywiście dokonywane pod pozorem dbałości o dobro działkowców. Jeżeli te 
działania można by było uznać za prawdziwe i rzeczywiście przedstawiciele 
w/w klubów parlamentarnych chcieliby chronić prawa działkowców - nasze 
nabyte przez wiele lat i wielkim wysiłkiem zdobyte prawa to należy zadać 
pytanie dlaczego nie popierają naszego projektu - „ Obywatelskiego Projektu 
Ustawy O Rodzinnych Ogrodach Działkowych". 

Odpowiedź na to pytanie nasuwa się jednoznaczna obietnice ochrony praw 
działkowców to tylko i wyłącznie obietnica bez pokrycia. W projektach 
złożonych przez w/w kluby parlamentarne zdecydowanie przeważają interesy 
biznesu,przeróżnych grup inwestorów, którzy jawnie mówią o zainteresowaniu 
terenami po ogrodach działkowych oraz interesy różnego autoramentu 
politykierów. 

Wyznajemy zasadę „ nic o nas bez nas" dlatego jeszcze raz zdecydowanie 
odrzucamy wszelkie propozycje ,które dążą do pozbawienia nas działkowców 
owoców naszych wysiłków i wieloletnich ,często wielopokoleniowych 
nakładów czyli naszych ogrodów działkowych. Wzywamy do szczegółowych 
konsultacji z nami działkowcami wszystkich zmian ustawy „O Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych" o do poszanowania naszych obywatelskich praw. 

Uczestnicy zebrania informacyjnego działkowców w dniu 28.01.2013 r. 


